INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Exmo. Sr. Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, a instalação de sinalização
vertical para o estacionamento de motos na Rua Júlio Pires, frente ao número 94, localizada no Bairro
Vila São Paulo.

Justificativa:

Constantemente há recebimento de reclamações referente a poucos estacionamentos exclusivos para
motos causando transtorno no trânsito.
Diante desta constante solicitação encaminho esta Indicação.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 27 de março de 2023.

NALDO DO BODEGUITA

VEREADOR

Indica  ao  Executivo,  a  instalação  de
sinalização vertical para o estacionamento
de  motos  na  Rua  Júlio  pires,  frente  ao
número  94  localizada  no  Bairro  Vila  São
Paulo.

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360035003600340033003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-03-27T16:49:06-0300